1

第５８回大津町都市計画審議会

議事要旨

【日 時】令和7年10月 31日（金） １３：００～１５：４５

【場 所】大津町役場１階 多目的室

【出席者】出席：田中 智之会長、三宮 美香委員、時松 智弘委員、大村 裕一郎委員、

坂口 誠委員、松本 幸祐委員

事務局：都市計画課 高橋部長、津田課長、中間審議員、福岡主幹、積主事

【次 第】

１．開 会

２．議 題

（１）都市計画マスタープラン改定【非公開】

①全体構想について

・土地利用の方針 ・市街地整備の方針 ・都市施設の整備方針 等

（２）立地適正化計画策定【非公開】

①誘導施策  ②防災指針  ③目標値

（３）大津都市計画道路（三吉原北出口線、外1路線）の変更【公開】

（４）大津都市計画施設（東部清掃工場）の変更【公開】

３．閉 会

--------------------------------- 議 事 概 要 ---------------------------------

○議題

（４）大津都市計画施設（東部清掃工場）の変更

意見無し

⇒案の通り変更する。

以上